
 

Direzione Roma Capitale 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ SISMICA, DIAGNOSI 

ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, TECNOLOGICO ED 

IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM, E PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ 

TECNICO-ECONOMICA DA RESTITUIRE IN MODALITÀ BIM PER TALUNI BENI SITI 

NELL'AMBITO TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA DIREZIONE ROMA CAPITALE. 

 

 

FASCICOLO DELL’IMMOBILE 

 

Direzione Roma Capitale 

RMB0037 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA 

RICERCA- M.I.U.R. 

 

 



 

Direzione Roma Capitale 

 DATI GENERALI 

M.I.U.R.  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e 

della Ricerca 

CODICE SCHEDA 
IMMOBILE DI 

PROPRIETA’ DEL 
DEMANIO 

(RMB0037) 

CODICE FABBRICATO 
 

REGIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO GEOLOCALIZZAZIONE 

LAZIO ROMA ROMA 
VIALE 

TRASTEVERE, 
76/A 

LATITUDINE: 41.8844845 
   

LONGITUDINE: 12.470235 

 
 
INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Direzione Roma Capitale 

INDIVIDUAZIONE DEL COMPLESSO E DELL'IMMOBILE SU PLANIMETRIA GENERALE 
 

 
DATI IMMOBILE 

 

FOGLIO 505 PARTICELLA 308 
 

            

SUPERFICIE 
LORDA 

MQ 

VOLUME 
MC 

IMMOBILE CIELO 
TERRA SI/NO 

 
TECNOLOGIA 
COSTRUTTIVA 

 

TIPOLOGIA DI 
INTERVENTO 
NECESSARIA 

AGIBILITA’ 
SI/NO 

 55.165,00 MQ 
 

SI MURATURA  
 

MIGLIORAMENTO 
SISMICO 

 

 

      
 19.10.2018 
IMMOBILE VINCOLATO AI SENSI DEL D.lgs. n. 42 DEL 22.01.2004 ART. 10 COMMA 3 “INTERESSE STORICO-
ARTISTICO 

PLANIMETRIE DELLO STATO DI FATTO 
 

  
 
     
PIANO S1 
(fuori scala) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Direzione Roma Capitale 

PIANO RIALZATO 
(fuori scala) 

 

 
 

 
PIANO PRIMO 

(fuori scala) 

 



 

Direzione Roma Capitale 

PIANO SECONDO     
(fuori scala) 

 
 

PIANO TERZO 
(fuori scala) 

 
 



 

Direzione Roma Capitale 

 
PIANO QUARTO 

(fuori scala) 

 
 

PIANO COPERTURA 
(fuori scala) 

 
 



 

Direzione Roma Capitale 

 ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE 
(fuori scala) 

 

VISURA STORICA CATASTALE 

 


